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Technische Daten

54562207 HANSAVANTIS Style - Waschtischbatterie

EAN: 4057304017421

static.hansa.com /54562207

e Waschtisch

e Einhebelmischer
e Standmontage
e Chrom

e feststehender Auslauf

e  CASCADE® Strahlregler, PCA® konstante Durchflussleistung

unabhdngig vom FlieRdruck

Einhandbedienhebel/Griff, Pinhebel, Hebel mit W+K-
Kennzeichnung

Ablaufgarnitur mit Zugstange
Temperaturbegrenzer

@ 3.0 Steuerpatrone mit keramischen Dichtscheiben zur
Wassermengen- und Temperatureinstellung

Anschluss Uber flexible Druckschlauche

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofe

Projection
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard
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6.0 [/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

133 mm

AA

Messing

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Name

Art.-Nr.
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